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Pielgrzymka „SIEDEM ANIOŁÓW” przez gminę
Igołomia-Wawrzeńczyce

Od 2014 roku przez kilka miejscowości w województwie kujawsko-pomorskim wędruje w lipcu kolorowa karawana Siedmiu
Aniołów. 

Ta inicjatywa w swoich założeniach ma zbliżać do siebie uczestników oraz społeczność lokalną poprzez wzajemne rozwijanie
talentów. Przede wszystkim jednak jej celem było przygotowanie do wizyty papieża Franciszka w ramach Światowych Dni
Młodzieży, które odbędą się w Krakowie w 2016 roku.             Wędrówka Siedmiu Aniołów w 2016 roku będzie więc
uwieńczeniem wcześniejszych spotkań oraz świętowaniem: przez jedenaście dni, od 21 lipca do 1 sierpnia, wraz z grupami
artystów i działaczy, z młodzieżą zaangażowaną we franciszkańskie i dominikańskie wspólnoty dzielić się będziemy swoimi
talentami i radością spotkania. Projekt ma charakter ewangelizacyjny – do południa pragniemy przeżywać w naszej grupie
rekolekcje, popołudniami natomiast tworzyć miejsce dla indywidualnych spotkań, rozmów i warsztatów. Codziennie
wieczorem odbędzie się pokaz etiudy teatralnej obrazującej kolejny dzień biblijnego stworzenia, który otwiera przestrzeń
głoszenia Słowa Bożego, uwielbienia Stwórcy oraz modlitwy wstawienniczej w „namiocie spotkania”.

            Chcemy się wspólnie modlić, celebrować Eucharystię, rozmawiać, a także otwierać się na grupy, które sytuują się
gdzieś na marginesie Kościoła – niech ta wędrówka będzie miejscem dialogu pomiędzy wierzącymi a ludźmi, którzy nie chcą,
aby ich nawracano, ale dla których pytanie o Boga nie jest obojętne. Każda osoba uczestnicząca w spotkaniu Siedmiu
Aniołów ma być sprawcą i twórcą wydarzenia, w którym weźmie udział – w tym projekcie na równi ważne są zaproszone
wspólnoty, mieszkańcy Krakowa, odbiorcy spektaklu, z którym na to spotkanie przyjedziemy. Zaprosiliśmy do udziału w
spotkaniu wiele grup – stowarzyszenia i ośrodki twórcze, wspólnoty i organizacje, aktywistów i artystów.

Trasa tegorocznej pielgrzymki "Siedem Aniołów" (grupa ok. 200 osób) jest następująca:

21 lipiec Wawrzeńczyce
22 lipiec Igołomia
23 lipiec Ruszcza
24 lipiec Pleszów
25 – 31 lipiec Kraków, uczestnictwo w ŚDM

            Podczas pobytu w danej miejscowości będą organizowane warsztaty, konferencje, wernisaże od 16.00 do 19.00, a o
22.00 widowisko plenerowe - LAUDATO SI / ŚWIĘTO Stworzenia. Wstęp na widowisko i wystawy bezpłatny.

            W Wawrzeńczycach Anielska Wioska 21 lipca 2016r. rozbita będzie na boisku Klubu Sportowego "Wawrzynianka"  w
dniu 21 lipca  a 22 lipca  r. na obiekcie Klubu Sportowego "Wiarusy" Igołomia. Zapraszamy mieszkańców gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce w tych dniach na widowisko plenerowe "LAUDATO SI" o godz. 22.00 (wstęp bezpłatny)


